
 

 

 

 

2017年 8月１日 

株式会社プラネット 

  

報道関係各位 

お知らせ 

 

ホームページをリニューアルいたしました 

https:www.planet-van.co.jp 

  

株式会社プラネット（本社：東京都港区、代表取締役社長：田上正勝）は、ホームページのリニューアルを行いま

した。みなさまに使いやすく・お役に立つホームページを目指し、内容を充実してまいりますので、今後ともよろし

くお願い申しあげます。 

 

  

 

＜リニューアルの内容＞ 

1.トップページに訴求画像を配置し、当社の事業、役割を表現しました。 

2.記事と画像をセットで表示させ、内容を想像しやすくしました。 

3.弊社からの発信ページ「知る・役立つ・参加する」を新設しました。 

4.セキュリティ対策として、全ページの SSL化（データの暗号化）を図りました。 

※なお、スマートフォン対応版を 8 月下旬に公開する予定です。 

  

詳細は、株式会社プラネット ホームページをご覧ください。 

https://www.planet-van.co.jp 

    

 

 

 

《 本お知らせに関するお問合せ先 》 

株式会社プラネット 経営本部 経営企画部 角田（つのだ）、岡田 

Tel : 03-6432-0482 / Fax : 03-6402-8421 

E-mail : keiei@planet-van.co.jp 


